
Uchwała Nr XXXVIII/275/2014
Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 22 maja 2014 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r., poz. 379), art. 216 ust. 
2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. 
Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379) – Rada Miejska w Młynarach, 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu – Zarząd Dróg Powiatowych 
w Elblągu  –  z  siedzibą  w Pasłęku,   w formie  przekazania   materiału  na  budowę 
chodnika  po  obu  stronach  drogi  powiatowej  Nr  2144  –  ulica  Konarskiego  w 
Młynarach.
2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w pkt 1 wyniesie do kwoty 10 000,00 
złotych.

§ 2

1.  Szczegółowe warunki  pomocy rzeczowej  zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Młynary, a Powiatem Elbląskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                   Grzegorz Boll



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVIII/275/2014

Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 22 maja 2014 roku

Zgodnie  z  przepisami  ustawy o  finansach  publicznych oraz  ustawy o  samorządzie 
gminnym -   jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą  udzielać  pomocy  rzeczowej 
innym jednostkom samorządu terytorialnego.
Gmina planuje zakupić materiały o wartości do 10 000,00 zł ( kostkę szarą, kostkę 
czerwoną , obrzeża chodnikowe oraz krawężniki betonowe ), które zostaną przekazane 
Powiatowi Elbląskiemu i przeznaczone na budowę chodnika w pasie drogi powiatowej 
Nr 2144  przy ul. Konarskiego w Młynarach ( lewa strona chodnika – długość ok. 125 
mb ,  prawa strona – ok.  60  mb).  Powiat  ze  swojej  strony opracuje  dokumentację 
techniczną oraz pokryje koszty budowy chodnika.


